旭 地 振 第 1 6 1 6 号

令和２年３月 18 日

旭区自治会町内会長 各位

旭区役所地域振興課

資源化推進担当課長

白井 一夫

自治会町内会等への春の花苗配布について（通知）

 日頃から、「旭区花いっぱい事業」の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、公園や歩道など公共の場所での花植えを積極的に進めている自治会町内

会等の団体に対して、花と緑に親しむきれいな街づくりと、ポイ捨てや不法投棄

ができない環境づくりを目的として、区役所から花苗の配布を予定しています。

 ついては、花苗の配布を希望する団体は、別紙「花苗配布希望調書」を御提出

くださるようお願い申し上げます。

 なお、希望が多数の場合は、抽選とさせていただきますので、あらかじめ御了

承ください。

○配 布 予 定 苗 マリーゴールド（昨年春と同じ）

○配布予定総数  13,000 ポット

○配 布 上 限 数 １団体 96 ポット以内

※旭区花いっぱい活動推進者表彰団体は上限を超えて申

し込むことが可能です。詳細は個別にご連絡します。

○配 布 日 時  令和２年６月 14 日（日）8：30～(予定)

※集合時間の詳細については、後日通知します。

○配 布 場 所  資源循環局旭工場（旭区白根２－８－１）

◎提 出 期 限  令和２年４月 22 日（水）必着（FAX 可）

※御希望の自治会町内会および団体については、必ず期限までに裏面の花苗希望

調書を御提出ください。期限を過ぎると御希望に添えない場合がございます。

旭区役所地域振興課資源化推進担当

望月・佐藤

TEL ９５４－６０９６

FAX ９５５－３３４１

花苗配布希望調書

団 体 名
                   自治会

                   町内会

代表者氏名

代表者住所
〒

               TEL

例 （例）１・２・３・④  ケース×24 ポット＝96 ポット

希望ポット数
※１ケースは 24 ポットです。希望するケース数に○を付けてください。

１・２・３・４ ケース×24 ポット＝  ポット

植付け予定場所名称

植付け予定場所住所

植付け予定場所案内図 ※周囲の目印となる建物から道案内してください。

※ＦＡＸの場合、お手数ですが送信後、開庁時間内に御連絡下さい。

（誤送信、裏面送信・未送信等による申請漏れ防止のため）

◎提出先 旭区役所地域振興課資源化推進担当

所在地 〒241-0022 旭区鶴ケ峰１－４－１２

ＴＥＬ ９５４－６０９６

ＦＡＸ ９５５－３３４１

	01_議題提出依頼書（春の花苗配布）
	02_付番前_区連会説明資料（春の花苗配布）
	空白ページ